
Den selvejende institution Højgårdsparken søger en
pædagog/pædagogisk assistent

Det selvejende aldersintegrerede dagtilbud Højgårdsparken i Varde søger en
pædagog/pædagogisk assistent i en fast stilling på 37 timer, timetal kan være mindre, pr. 1. maj
2025.
Højgårdsparken er en selvejende institution med egen bestyrelse, der er tæt på alle
beslutningsprocesser og har ansættelseskompetencen. Vi har egne vedtægter og arbejder under
driftsoverenskomst og økonomiske bevillinger fra Varde Kommune. 
Højgårdsparken er et fælles hus, normeret til 20 vuggestuebørn og 60 børnehavebørn.
Vi er opdelt i 2 afdelinger. Denne stilling er pt. i børnehaven, og vi er én stor personalegruppe, der
har mange fælles berøringsflader i løbet af dagen med et godt samarbejde.
Vi arbejder tæt sammen omkring det gode børneliv, med en anerkendende og åben tilgang og med
udgangspunkt i inspirerende og dynamiske læringsmiljøer. De gode relationer, nærvær og omsorg
er bærende for børns udvikling. Vi er optaget af barnets deltagelsesmuligheder i fællesskabet og
læring i børnehøjde, samt på hvordan vi bedst understøtter børnene. Leg, inklusion og udeliv/natur
har vores særlig opmærksomhed.  Vi har et skønt nærområde med cykelstier og grønne områder til
vores rådighed, som vi benytter dagligt.
Vi arbejder kontinuerligt på at udvikle vores pædagogiske kompetencer og praksis, gennem den
styrkede pædagogiske læreplaner. Hos os får du mulighed for at deltage i kurser og
uddannelsesprogrammer, der styrker dine kompetencer indenfor det pædagogiske felt.
Vores arbejdsmiljø er med udgangspunkt i den ærlige dialog og den gode stemning, gerne fyldt
med smil, humor og latter. 
Vi har følgende kendetegn:

Vi er et dagtilbud der har fokus på faglighed og udvikling●

Vi er et dagtilbud med indflydelse på hverdagen og udviklingen af de pædagogiske rammer.●

Vi har en velfungerende, engageret og åben personalegruppe, hvor faglighed, sparring og

fællesskab danner rammen for det gode samarbejde i hverdagen.    

●

Vi har en engageret bestyrelse og forældregruppe.●

Vi er en arbejdsplads som vægter kulturbærende, men også den spontanitet/nyskabende

aktivitet. 

●

Vi tror på, at leg er en central del af børns læring og udvikling, og vi integrerer legende

elementer i vores daglige aktiviteter.

●

Vi lægger vægt på tæt samarbejde mellem pædagoger, forældre og børn for at sikre en

helhedsorienteret tilgang til børns trivsel og læring.

●

Vi arbejder aktivt for at skabe et inkluderende miljø, hvor alle børn føler sig velkomne og

værdsatte.

●

Vi har følgende forventninger til dig:

At du er anerkendende i din tilgang i børnenes hensigter og kommunikation.●

At du kan arbejde selvstændigt, er initiativrig, har overblik og tager ansvar for dine opgaver.●

At du kan arbejde på tværs og bidrage til et gensidigt positivt samarbejde mellem

børnehavens 3 grupper, Gul, Grøn og Orange, men også på tværs af de 2 afdelinger.

●

At du er vild med at arbejde med børnehavebørn og kan formå at skabe en dagligdag med

gode rutiner, nærvær og aktiviteter for vores børn.

●

At du er fleksibel og omstillingsparat.●

At du ser forældre som en ressource og kan inddrage dem i løsninger.●

At du er åben og nysgerrig på faglige og nye udviklingsprocesser.●

At du kan skabe læring, trivsel og chancelighed for børnenes dannelse. ●

At du kan lide at opholde dig i naturen og være med til at bruge den aktivt ind i børnenes

hverdag.

●

Det er muligt at få yderligere information via vores hjemmeside 
Har ovenstående fanget din interesse og ønsker du at høre mere om stillingen, er du velkommen til
at kontakte dagtilbudsleder Tove Holm Andersen på telefonnr. 2944 9490 eller på mail:
toha@varde.dk
Løn og ansættelse i forhold til gældende overenskomst.

Frist:
10-04-2025

Stillingskategori:
Undervisning, Børn & Unge

Arbejdstid:
Fuldtid

Ansættelsesvilkår:
Fast ansættelse

Kontaktperson:

Telefon:



Vi ser frem til at modtage din ansøgning.
Ansøgningsfristen er torsdag d. 10. april 2025 kl. 12.00, ansættelsessamtaler forventes afholdt
torsdag d. 24. april 2025.
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